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KK-Auflage 2019 Einzelwertung 

Senioren 1

Platz Name Vorname Verein 1.Erg. 2.Erg. 3.Erg. 4.Erg. 5.Erg. 6.Erg. Schnitt Gesamt

1. Grebenstein Thomas Dr. Roßbach 284 291 290 293 296 294 291,33 1748

2. Marth Lothar Wilhelmshausen 289 292 287 290 289 289 289,33 1736

3. Krause Jens Oberzwehren 284 287 292 282 287 288 286,67 1720

4. Rohrbach Jörg Oberzwehren 279 282 287 282 275 285 281,67 1690

5. Becker Volker Sandershausen 277 280 276 286 275 253 274,50 1647

6. Raabe Bernd Kaufungen 262 276 272 271 268 276 270,83 1625

7. Hofmeister Uwe Großalmerode 249 278 275 267,33 802

8.

9.

Senioren 2

Platz Name Vorname Verein 1.Erg. 2.Erg. 3.Erg. 4.Erg. 5.Erg. 6.Erg. Schnitt Gesamt

1. Goßmann Claus-Werner Großalmerode 284 291 284 291 289 293 288,67 1732

2. Putlitz Rolf Wilhelmshausen 287 294 289 276 282 280 284,67 1708

3. Lazarev Vladimir Sandershausen 278 283 282 280 284 290 282,83 1697

4. Barth Jürgen Großalmerode 275 287 281 281 284 282 281,67 1690

5. Käse Thomas Kaufungen 282 280 284 281 276 286 281,50 1689

6. Wagner Dieter Wilhelmshausen 278 282 276 283 282 284 280,83 1685

7. Zülke Hans-Jörg Sandershausen 277 278 266 279 280 281 276,83 1661

8. Hecker Holger Kaufungen 268 279 267 271,33 814

9.

10.

Senioren 3

Platz Name Vorname Verein 1.Erg. 2.Erg. 3.Erg. 4.Erg. 5.Erg. 6.Erg. Schnitt Gesamt

1. Ziegler Robert Großalmerode 288 280 287 281 287 281 284,00 1704

2. Holzapfel Reinhard Großalmerode 279 281 284 287 284 269 280,67 1684

3. Vollmar Wolfgang Sandershausen 267 281 279 284 278 278 277,83 1667

4. Gild Helmut Sandershausen 274 269 272 279 279 271 274,00 1644

5. Stippich Volker Kaufungen 271 271,00 271

6.

7.

Senioren 4

Platz Name Vorname Verein 1.Erg. 2.Erg. 3.Erg. 4.Erg. 5.Erg. 6.Erg. Schnitt Gesamt

1. Lichte Heinz Großalmerode 284 286 283 281 286 284 284,00 1704

2. Baumann Christa Großalmerode 285 278 285 276 274 283 280,17 1681

3. Lange Willi Roßbach 262 277 269 281 261 276 271,00 1626

4. Drönner Gerhard Sandershausen 271 268 260 253 264 266 263,67 1582

5. Siebert Bernd Sandershausen 243 200 233 238 254 237 234,17 1405

6.

7.

Senioren 5

Platz Name Vorname Verein 1.Erg. 2.Erg. 3.Erg. 4.Erg. 5.Erg. 6.Erg. Schnitt Gesamt

1. Heithaus Herms Kaufungen 288 280 285 285 285 285 284,67 1708

2. Korn Otto Sandershausen 277 283 285 288 279 282 282,33 1694

3. Hoffmann Otto Roßbach 281 291 278 272 283 277 280,33 1682

4. Gebhardt Jürgen Oberzwehren 274 284 282 283 274 279 279,33 1676

5. Uloth Günter Roßbach 277 272 283 284 274 278 278,00 1668

6. Mildner Willi Sandershausen 278 277 279 276 277 265 275,33 1652

7. Bandelow Werner Kaufungen 268 264 259 283 272 274 270,00 1620

8. Eckert Joachim Kaufungen 268 259 277 266 267 265 267,00 1602

9.

10.

11.

12.
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KK-Auflage 2019 Mannschaftswertung

Großalmerode

Platz Name Vorname Verein Schnitt Gesamt

1. Goßmann Claus-Werner Großalmerode 284 291 284 291 289 293 288,67 1732

2. Ziegler Robert Großalmerode 288 280 287 281 287 281 284,00 1704

3. Lichte Heinz Großalmerode 284 286 283 281 286 284 284,00 1704

Großalmerode 856,67 5140

Kaufungen

Platz Name Vorname Verein 1.Erg. 2.Erg. 3.Erg. 4.Erg. 5.Erg. 6.Erg. Schnitt Gesamt

1. Heithaus Herms Kaufungen 288 280 285 285 285 285 284,67 1708

2. Käse Thomas Kaufungen 282 280 284 281 276 286 281,50 1689

3. Raabe Bernd Kaufungen 262 276 272 271 268 276 270,83 1625

Kaufungen 837,00 5022

Oberzwehren

Platz Name Vorname Verein 1.Erg. 2.Erg. 3.Erg. 4.Erg. 5.Erg. 6.Erg. Schnitt Gesamt

1. Krause Jens Oberzwehren 284 287 292 282 287 288 286,67 1720

2. Rohrbach Jörg Oberzwehren 279 282 287 282 275 285 281,67 1690

3. Gebhardt Jürgen Oberzwehren 274 284 282 283 274 279 279,33 1676

Oberzwehren 847,67 5086

Roßbach

Platz Name Vorname Verein 1.Erg. 2.Erg. 3.Erg. 4.Erg. 5.Erg. 6.Erg. Schnitt Gesamt

1. Grebenstein Thomas Dr. Roßbach 284 291 290 293 296 294 291,33 1748

2. Hoffmann Otto Roßbach 281 291 278 272 283 277 280,33 1682

3. Uloth Günter Roßbach 277 272 283 284 274 278 278,00 1668

Roßbach 849,67 5098

Sandershausen

Platz Name Vorname Verein 1.Erg. 2.Erg. 3.Erg. 4.Erg. 5.Erg. 6.Erg. Schnitt Gesamt

1. Lazarev Vladimir Sandershausen 278 283 282 280 284 290 282,83 1697

2. Korn Otto Sandershausen 277 283 285 288 279 282 282,33 1694

3. Vollmar Wolfgang Sandershausen 267 281 279 284 278 278 277,83 1667

Sandershausen 843,00 5058

Wilhelmshausen

Platz Name Vorname Verein 1.Erg. 2.Erg. 3.Erg. 4.Erg. 5.Erg. 6.Erg. Schnitt Gesamt

1. Marth Lothar Wilhelmshausen 289 292 287 290 289 289 289,33 1736

2. Putlitz Rolf Wilhelmshausen 287 294 289 276 282 280 284,67 1708

3. Wagner Dieter Wilhelmshausen 278 282 276 283 282 284 280,83 1685

Wilhelmshausen 854,83 5129

Platz Verein Gesamt

1. Großalmerode 5140 Ringe

2. Wilhelmshausen 5129 Ringe

3. Roßbach 5098 Ringe

4. Oberzwehren 5086 Ringe

5. Sandershausen 5058 Ringe

6. Kaufungen 5022 Ringe
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